
UCHWAŁA NR VIII/86/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania dotyczącego termomodernizacji budynku 
wielorodzinnego w Czarnocinie nr 13 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Stepnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację zadania pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku 
wielorodzinnego w Czarnocinie – Pilotaż Programu Modernizacji Energetycznej Budynków 
Popegeerowskich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EB9D8F-7E90-4649-BFEF-39A12EC8A02D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/86/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


